GE.RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

e 1o dagques sut I

Identification

Identifiant  6951S01922

Nom usuel RENCAST DEVELOPPEMENT et VMT (ex Fonderies DURANTON
SICFOND )

Adresse 124 avenue Viviani
Lieu-dit
Département RHONE - 69
Commune principale VENISSIEUX - 69259

Autre(s) commune(s)  VENISSIEUX - 69259

Caractéristiques du SIS  Jusgu'en 2009, le site a accueilli des diverses activités industrielles
telle que fonderie (a partir de 1940), fabrication de moules industriels,

fabrication de toiles cirées et machine a bois. Les prélévements
réalisés sur le site font etat d'une pollution des sols et eaux
souterraines, sans que celui-ci n'ait pu étre réhabilité suite a la
disparition des derniers exploitants.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL gagoL - §9.0048 ? -1 69,004
Sélection du SIS

Statut Consultable
Critere de sélection

Commentaires sur la sélection

Précision des contours
Localisation

Cadastre  Périmetre conforme au parceliaire IGN / conforme au plan
cadastral (cadastre.gouv.fr)

Observations sur la Les numéros de parcelle de la cartographie ne sont plus a jour.
numérisation
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Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide
Superficie totale
Perimétre total

Précision des contours

Liste parcellaire cadastral

846178.0 , 6515248.0 (Lambert 93)
59488 m?
1211 m

Date de vérification du

parcellaire

VENISSIEUX
VENISSIEUX
VENISSIEUX
VENISSIEUX
VENISSIEUX
VENISSIEUX

Gestion de documents

Al
Al
Al
Al
Al

73
74
75
58
83

04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
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Cartographie

A
/@

[[] Projet de sis
Cartes IGN - IGN

Identifiant : 6951501922

[] Projet de sis

Identifiant ; 6951501922

Parcelles cadastrales - IGN
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